



										
					
						Must-valge teisipäev
					

					
						
Koolis oli tõepoolest näha palju stiilselt riietatud õpilasi ja õpetajaid. ÕE liikmed viisid  vahetundide ajal klassides läbi küsitluse must-valge värvi kohta meie ümber. Õpilased ja õpetajad leidsid märksõnu, mis nende värvidega sobitub nii ruumis sees kui laias maailmas. Vahetunnis jõuti mängida ja kiirelt teksti räppida tuntud kõneharjutusega: musta lehma saba valge lehma taga, valge lehma saba musta lehma taga.  Stendile ülespandu kajastab stiilipäeval kogutud märksõnu.









					


				
								
					
						Tuglase nädal lõppes loomepäevaga
					

					
						
Eelmise aasta lõpus maakonna koolidesse saadetud Tuglase loomekonkursil osalemise kutse pani mõtteid koguma ja loomingut kirja panema 91 maakonna õpilast, nende seas ka 5 õpetajat. Jätkasime eelmisel aastal alustatud loomekonkursi muudatusega ning proosa ja luule kõrval sai esitada ka kunsitöid ning konkursile saadetud tööde hindamisele järgnes väljavalitutele loomepäev koolimajas. Loomepäeva idee on võimaldada õpilastele teistsugune koolipäev loomingulises keskkonnas koos teiste loominguliste inimestega ning põnevate tegevustega. Võimalus on luua midagi uutmoodi või kogeda teistsuguseid kogemusi kui tavalisel koolipäeval. Lisaks on võimalus suhelda samas valdkonnas tugevate asjalike noortega.




Reedesel päeval kogunes koolimajja žürii poolt valitud ja loomepäevale kutsutud ligi 50 õpilast ja juhendajat. Ahja õpilaste osakaal premeeritute hulgas oli kopsakas -9 õpilast: Mia-Merethe Laur,  Noora Narusbek, Tevor Kiho, Sander Kade, Berith-Ly  Vardja, Karolin Maisvee, Arabella Maisvee, Kristelle Laevik, Villu Adari ja direktor Pirjo Pall.  Neist mõned said preemiaid isegi mitmes kategoorias.  Üldse kirjutas või joonistas konkursi jaoks 22 meie kooli õpilast. Meie õpilasi juhendasid: Ülla Rebane, Leili Rood, Ilvi Suislepp ja Karin Pikk. Töötubades ergutasid õpilaste loovust Karin Pikk (kunstituba), Maarika Müürsepp (proosatuba) ja Rainer Lanemann (IT-tuba). Kõik õpilased ja kaasas olnud juhendajad said osaleda kõikides töötubades. 




Žürii töö ei olnud selgi aastal kerge, sest andekaid osalejaid oli palju, igal oma tugevus ja teemat avava käsitlus. Pärast keerukat kaalumist ja mitmeid arutelusid suudeti siiski otsusele jõuda. Luule ja proosa žürii koosseisu kuulusid: Ülla Rebane, Leili Rood, Ilvi Suislepp, Tiiu Lokk, Terje Veeber, Ülle Jõesaar, Ülla Narusbek, Aili Siitoja. Kunstitöid hindasid: Roomet Feigenbaum ja Tormi Tobreluts. 




Loomepäeva finaal toimus kultuurimajas, kus Pirjo Palli lennukale avakõnele järgnes žürii esindajate kokkuvõte.  Aktust ilmestasid Tevor Kiho, Kristelle Laeviku ja Jürgen Osiku poolt esitatud noorte autorite luuletused ja proosapalad. Koolimajas ja kultuurimaja fuajees on avatud konkursil osalenud õpilaste loomingu näitus, mida on võimalik huvilistel mitme nädala jooksul vaatamata tulla. 




Teksti autor Rita Lutsar, täiendused Pirjo Pall, pildid Rita Lutsar ja Pirjo Pall













































































































































































































































































































					


				
								
					
						Eesti Vabariik 106
					

					
						
Täna tähistasime saabuvat Eesti Vabariigi sünnipäeva. Aktus oli sel korral kuidagi eriliselt pidulik, ilmselt andsid seda tunnet imelised uued klassi kaunistused, palju rahvuslikke värve inimeste riietuses ning kodutütarde ja noorkotkaste uhke vormikandmine. 




Meie aktused on alati armsad, südamlikud, aga sageli ei ole need nii pikad, kui sel korral ja võiks ju arvata, et hakkas igav, aga sugugi mitte. Õpetaja Annely parmupilli ja linnusirina pillimäng ning nutikas-humoorikad vahetekstid Kristelle (6.kl) esituses hoidsid meeleolu üleval. Musikaalsete 1.-2.klassi õpilaste etteasted olid kõrvale ja silmale tõeline pai ning 8.klassi noormeeste mehine, pidulik ning mõtlemapanev luulekava õpetaja Ilvi poolt seatuna, mõjus nagu rahvusmeeskoori etteaste. Direktor Pirjo ja abivallavanema Koit Nook kõned olid pidulikuks sissejuhatuseks ning viisid kuulajad mõtlema eestlaseks olemise ja vabaduse hindamise radadele. 




Eesti rahvakultuuri oluliseks osaks on ka pidulik söömaaeg ning meie aktus järgis traditsioone: sõime kõik koos rahvuslikke roogi: mulgipuder, kilu ja munavõide võileib ning lõpuakordina rullbiskviit. Pühalik tunne püsis ka sööklas, sest seinad olid saanud imearmsad kaunistused. Aitäh peo korraldajatele ja esinejatele! Elagu Eesti, elagu meie tubli, tark, õpihimuline ja ettevõtlik noor eestlane!







































































					


				
								
					
						Punase-roosa päev...
					

					
						
... ehk Sõbrapäev möödus koolimajas vaheldumisi õppetöö ja mängudega. Mänge juhendasid Õpilasesinduse president GEORG ERIK ja asepresident KAROLIN. Päeva jooksul postitati 60 sõbrakaarti.  2. korruse stendile on üles riputatud õpilaste, õpetajate ja kooli töötajate leitud märksõnu, mis sobituvad SÕBRALIKKUSEGA.  Küsitlusest selgusid sõbralikumad õpilased: MARLEEN VANA, KAROLIN, MIA-MERETHE, BERIT, ITI-ADEELE, KRISTELLE, LISETTE, TRISTAN.  Sõbrapäeva sünnipäevalaps on õpetaja TIIA TENNO.  Sõbrapäeva värve oli riietuses näha 26 õpilasel ja enamikel õpetajatel. Vaata fotonurgas ja mujal tehtud pilte rõõmsavärvilisest päevast! 













































































					


				
								
					
						Vastlatrall piltides
					

					
						





































					


				
								
					
						Sõbrakaardi töötuba
					

					
						
Vaata pilte vilkast tegevusest esmaspäeva õhtupoolikul..

















					


				
								
					
						Sõbrapäev 14. veebruaril
					

					
						
Siin päeva täpsem info:










					


				
								
					
						Vastlapäev Ahja pargis
					

					
						
13. veebruaril teeme VASTLAPEO ja naudime talvemõnusid. Alustame kell 16.00 laululava juures. Üllatuskülaline on PRIIT TRAHV, kes toob koormatäie soomekelke tõelise kelguvõistluse läbiviimiseks. Põleb lõke, sõita saab HOBUSEGA. Pane kätte paksud kindad!!







					


				
								
					
						Kolmapäevane kohvikumeeleolu
					

					
						
3. ja 4. klass koos klassijuhatajaga organiseerisid kolmapäevaks mõnusa kohvikupäeva. Lauad olid rikkalikud, kohale oli toodud lausa suhkruvatimasin! Tase tõuseb iga korraga aina kõrgemale ja direktorile tundus, et sel korral võis sündida isegi ostjate rekord (kui mitte arvestada eelmise õppeaasta emadepäeva kohvikut).




Õpilased jagasid mõtteid sündmusest: meil oli hea koostöö; laudade katmisel ja koristamisel aitasid kõik üksteist; toidud olid maitsvad; oma tooteid jagasime üksteisele lahkelt, aga kahjuks palju maitsta ei võinud...; minisnäkid, pirukad olid väga maitsvad; menüüs oli tervislik salat; kliendid olid aktiivsed ostjad; teenitud rahaga oli väga hästi! 




Nõustume õpilaste arvamustega ja rõõm on näha, kuidas meeldiv tegevus võib olla ka arendav ning kasulik. Aitäh 3+4.klass ja teie tublid vanemad ja vanavanemad ning klassijuhataja:)!   

















					


				
								
					
						KiVa-päev koostöös aktiivse liikumise ja rollimänguga
					

					
						
KiVa õppepäev toimus võimlas ning tundi viisid läbi KIVA meeskonna liider Ave Plakk ja kehalise kasvatuse õpetaja Kervin Kull. Tunni teema viis kõik õpilasgrupid olukorda, kus kiusatav õpilane vajab tõepoolest  abi, sekkumist, kaitset, toetamist ning julgustamist.  Kiusamisjuhtumid mängiti reaalselt läbi: õpilane sai valida rolli, kas ta on kiusaja, ohver, kannustaja, kiusaja abiline, vaikiv heakskiitja või ohvri kaitsja. Rollimängu lõpus arutati, mismoodi erinevad rollid käituvad ning mida teha siis, kui  ohvrit kaitsta ei julgeta, kuna kiusajad on suuremad ja tugevamad.  Kiusamise ohvrite mõtteid on Martin Luther King kokku võtnud järgmiste sõnadega: KUI KÕIK ON LÄBI, EI MÄLETATA MITTE OMA VAENLASE SÕNU, VAID SÕPRADE VAIKIMIST. 

					


				
					




 
